
 

Reisebrev fra AEG 

Vi dro til AEG for å delta i amatørturene siste helgen av arrangementet. Og for et stevne! AEG er 

virkelig årets ”happening”! Det har innslag som fenger de fleste. Det var Marie og Luciano og Solveig 

og Cenydor som reiste fra Sola til siste helgen. Annette var tatt ut som juniorrytter første helgen, 

men dessverre var det litt stang ut for Annette og Oblis, så noen bommer gikk ned for henne. 

Uansett en god erfaring å ta med videre i sesongen. 

Fra distriktet vårt var det mange ryttere så vi hadde mange lokale helter å følge med på også siste 

helgen. I tillegg regner vi både Therese, Karina og Amalie som litt ”våre” enda, selv om de nå 

representerer nye klubber. Mye å glede seg over uansett. Amalie vant en ponniklasse og Karina 

toppet det meste og gjorde mer eller mindre rent bord i alle klassene hun og Easy deltok i, så gode 

resultater kan bare de fleste drømme om. Så hurrarop og gratulasjoner til Karina er jammen på sin 

plass  

 

Cenydor og Luciano gikk fint gjennom veterinærsjekken, så torsdag formiddag var de klar til dyst. 

Marie var førstemann ut av våre og gjennomførte en flott feilfri grunnomgang, men dessverre fikk 

hun et riv på siste hinder i omhoppingen, tiden var god så hun havnet til slutt på en 14 plass. Solveig 

hadde et senere startnummer og klokket inn en feilfri grunnomgang, og la deretter inn et ekstra gir i 

omhoppingen. Feilfri runde og tiden holdt til seier! Det gir en god følelse å få høre nasjonalsangen 

når en av våre er på toppen av lista.

 
 

  



 

Fredag var det tidshopping, og jentene våre gikk begge inn for seier. Dessverre glemte Marie banen, 

så hun måtte ta en volte, men hun satset friskt videre og da falt der også en bom. Man vinner ikke 

uten å satse, og seier er jo målet. 

Arkiv foto 

Solveig satset også friskt i fra start og klokket inn en god tid, men hun fikk også en bom ned på nest 

siste hinder. Både Luciano og Cenydor hoppet likevel bra så det lovet godt for fortsettelsen. 

 

Lørdag morgen gikk finalen i amatørturen og  her var bedømming A:1a, hester og ryttere var tidlig 

klar, og Marie var igjen førstemann av våre ut. De gjennomførte en flott feilfri runde og var dermed 

klar til omhopping. Solveig var langt nede på startlisten, og det var mange feilfrie før henne, men hun 

gikk igjen en fin nullrunde og sikret seg dermed plass i omhoppingen sammen med 14 andre! 

Med så mange til omhopping var det duket for et rotteres for å sikre en seier. Marie red fort og 

feilfritt og gikk rett i ledelsen. Men det var mange bak som ville ta fra henne denne. Da Solveig entret 

banen kunne alle se at hun var klar for en rask omhopping. Tempo ble lagt allerede langsiden før 

startkassene og hun kortet inn på vendingene og la et mindre steg der hvor det var mulig. En fin fin 

runde og så langt beste tid. Dermed var begge våre jenter høyt oppe uansett, så spenningen var stor 

da de siste skulle ut for å prøve å slå Marie og Solveig.  En ekvipasje kilte seg i mellom Solarytterne, 

så dermed ble det Solveig på første og Marie på tredje!  For en finale  – maks uttelling og spenning 

hele veien og på ny fikk vi høre Ja vi elsker bli spilt for en av våre. 

Lørdag var det i tillegg duket for Gallaften om kvelden, med tre retters middag og underholdning i 

arenaen. En fantastisk begivenhetsrik dag og kveld, hvor Boney M toppet det hele med sin 

underholdning. 

Et år til neste gang, men da stiller vi garantert med flere ryttere. Dette er det kjekkeste stevnet i hele 

året  

Resultatlister og fyldige reportasjer finner du på www.hestefrelst.no  

 

http://www.hestefrelst.no/

